
Driftsassistent med flair for maskinteknik og elektronik  
søges til nyoprettet stilling  
 

Har du hænderne skruet ordentligt på, og interesserer du dig for maskinteknik og elektronik?  
Så er det måske dig, der er det rigtige match til vores nyoprettede stilling som driftsassistent hos  
Løjt Kirkeby Fjernvarme A.m.b.a. 
 

Arbejdsdagen som driftsassistent?  
Sammen med driftschefen har du ansvaret for den daglige drift af vores varmeværk. Det betyder, at du skal 
indgå i arbejdet med at overvåge, betjene samt modtage brændsel og rundere vores værk i hverdagene.  
Ud over det er der en tilkaldevagt-ordning hvor man indgår med en vagtuge pr. måned. Som du og 
driftschefen planlægger i fællesskab med de 2 øvrige vagtafløsere.  
  
Du er med til at udføre vedligehold, optimere og udvikle vores fjernvarme anlæg. Har du evnerne, har vi 
opgaverne. Du får fingrene i alt lige fra produktionsudstyr, pumper og styring til små opgaver på 
ledningsnettet samt besøg hos forbrugere med servicering af vores måler udstyr. 
Du kommer også til at være med til at planlægge varmeproduktionen ud fra de aktuelle priser på brændsler  
El – Halm og Træpiller. Så du får en afvekslende hverdag 
 

Hvem forestiller vi os, at du er?: 
 Du er teknisk uddannet med et svendebrev som f.eks. smed, VVS’er, automatikteknikker, elektriker, 

industriteknikker, mekaniker eller lignende. 
 Hvis du har kendskab til styring og fejlfinding på elektriske anlæg, er det en fordel, men ikke et krav. 
 Drift og vedligehold af tekniske anlæg og maskiner er også en fordel, men ikke et krav. 
 Du skal have lyst til at være med til at videreudvikle et mindre varmeværk, der i dag rummer en 

Elkedler – Halmkedel – Træpille kedel  
 Du er udadvendt og hjælpsom, nogen kalder det serviceminded, og er ikke bange for at snakke med 

nye mennesker ved bl.a. kundebesøg.  
 Du trives i et uformelt arbejdsmiljø og har let ved at samarbejde med andre. 
 Det er en fordel, hvis du ikke har længere end 30 minutters kørsel til vores forsyningsområde af 

hensyn til vagtordningen. 

 Dit nye arbejdsliv hos os: 
 Vi tilbyder dig en spændende og afvekslende hverdag med mange forskellige arbejdsopgaver. 
 Et arbejde, hvor du oftest selv planlægger din hverdag, men også er villig vil at yde en ekstra indsats, 

når det brænder på. 
 Et arbejde, der er fleksibelt og giver plads til frihed og familie.  
 En fuldtidsstilling på 37 timer, løn efter kvalifikationer samt pension og sygeforsikring  
 Mulighed for at du kan udvikle dig personligt og tage relevant efteruddannelse. 
 Et uformelt arbejdsmiljø, hvor hjælpen altid er nær i dit lille team.  



 

 

Alt i alt søger vi en person der er teknisk, fleksibel og ansvarsbevidst til at indgå i en lille gruppe af 
medarbejdere, der arbejder sammen, hjælper hinanden og løser problemerne i fællesskab. 

Arbejdssted 
Fjernvarmeværket har adressen Skovbyvej 4 i Løjt Kirkeby 6200 Aabenraa  
Hvor du vil få kontorplads på kontoret sammen med driftschefen. 

Det praktiske om ansøgning og ansættelse 
Vi har brug for dig! Så send din ansøgning til post@lojtfjernvarme.dk senest mandag den 30. Maj 2025. 
Efter ansøgningsfristen holder vi løbende samtaler, tiltrædelse efter aftale. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftschef, Thomas Olsen, på 21455271. 
 

 

 

 


